## **Cornelius**

- a -
  - b -
  - c -
  - d -
  - e -
  - f - c.1541.
  - g -
- 

AC 100:27/3, p. 33, L30-31, c.1541: Cornelius, donatus Hollandiæ.

## **Cornelius de Antverpia**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -

f - c.1562.  
g -

---

AC 100:27/2, p. 147, L28-29, c.1562: Cornelius de Antverpia, donatus Hollandiæ.  
AC 100:40, p. 63, L24-25, c.1562: Cornelius de Anverpia, donatus domus Hollandie. Pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem, cum oratione: “Deus, cui proprium” in plurali.

### **Egidius Miletor**

a -  
b -  
c -  
d -  
e - Geertuidenberg 1533-†.  
f - c.1541.  
g -

---

AC 100:27/3, p. 33, L30-31, c.1541: Egidius Miletor, donatus Hollandiæ.

### **Engelbertus Brinonis**

a -  
b -  
c -  
d -  
e -  
f - 20 of 24 november 1452 [c.1453].  
g -

---

AC 100:11, p. 120, L9-15, c.1453: Engelbertus Brinonis, donatus domus Beate Marie in Hollandia; pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem]. Et dictus Engelbertus habet anniversarium perpetuum per totum Ordinem associandum cum primo anniversario currente post diem obitus eius, qui fuit XII kalendas Decembris. Et ita scribatur in calendarijs conventualibus domorum Ordinis.

AC 100:27/2, p. 8, L15-16, c.1453: Engelbertus, donatus domus Beatae Mariæ in Hollandie, habens anniversarium perpetuum sub 12. kalendis Decembris.

### **Engelbertus Gerardus alias Gerardi**

a -  
b -  
c -  
d -  
e -  
f - 18 october 1431 [c.1432].  
g -

---

AC 100:9, p. 64, L15-16, c.1432: Engelbertus Gerardi donatus domus Hollandiæ, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:10, p. 152, L19-20, c.1432: Engelbertus Gerardi donatus domus Hollandie, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 110, L39-40, c.1432: Ingherwertus gerardi donatus domus hollandie pro quibus [fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].

### **Gerardus**

a -  
b -  
c -  
d -  
e -  
f - senior c.1504.  
g -

---

AC 100:27/2, p. 104, L4-5, c.1504: † frater.

### **Gerardus Alberti**

a -  
b -  
c -  
d -  
e -  
f - c.1501  
g -

---

AC 100:27/2, p. 86, L1-2, c.1501: Gerardus Albert, donatus domus Hollandiæ.

### **Gerardus Johannis**

a -  
b -  
c -  
d -  
e -  
f - c.1531.  
g -

---

AC 100:27/2, p. 280, L34-35, c.1531: Gerardus Joannes, donatus Hollandiæ, habens missam de Beata in Provinciis Teutoniæ et Picardiæ.

AC 100:23/2, p. 40, L26-35, c.1531: Gerardus Ioannis, donatus domus Hollandiæ. Pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem. Et dictus Gerardus habet in Provinciis Teutoniæ et Picardiæ unam missam de Beata Maria cum penultima oratione “Deus, cuj proprium” in singulari, a singulis sacerdotibus dictarum Provinciarum celebrandam.